
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 62 A - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Idstein 7 7:0 49:14 101:38 736:441
2 TC Geisenheim 7 6:1 42:21 92:52 721:570
3 TC Wehen 7 5:2 40:23 86:52 683:483
4 TSV Auringen 7 4:3 30:33 66:76 604:663
5 Wiesbadener THC 7 2:5 26:37 57:79 527:594
6 BW Taunusstein 7 2:5 23:40 59:84 544:716
7 RW Eltville 7 1:6 21:42 50:88 495:677
8 GW Hallgarten 7 1:6 21:42 50:92 513:679

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Geisenheim

GW Hallgarten
GW Idstein
Wiesbadener THC

4:5
2:7

So. 16.05.2004 Wiesbadener THC
GW Idstein
RW Eltville
TSV Auringen

BW Taunusstein
GW Hallgarten
TC Geisenheim
TC Wehen

8:1
7:2
2:7
2:7

Do. 20.05.2004 09:00
09:00

TC Wehen
BW Taunusstein

RW Eltville
TSV Auringen

5:4
2:7

So. 23.05.2004 TC Geisenheim
GW Hallgarten
BW Taunusstein
Wiesbadener THC

TC Wehen
RW Eltville
GW Idstein
TSV Auringen

5:4
8:1
2:7
3:6

So. 30.05.2004 10:00 TSV Auringen TC Geisenheim 2:7
So. 06.06.2004 GW Idstein

RW Eltville
TC Wehen

Wiesbadener THC
BW Taunusstein
GW Hallgarten

9:0
2:7
8:1

So. 20.06.2004 Wiesbadener THC
GW Hallgarten
BW Taunusstein
GW Idstein

RW Eltville
TC Geisenheim
TC Wehen
TSV Auringen

3:6
2:7
2:7
8:1

So. 27.06.2004 RW Eltville
TC Wehen
TC Geisenheim
TSV Auringen

GW Idstein
Wiesbadener THC
BW Taunusstein
GW Hallgarten

2:7
6:3
5:4
7:2

So. 04.07.2004 Wiesbadener THC
GW Idstein
RW Eltville

TC Geisenheim
TC Wehen
TSV Auringen

2:7
6:3
4:5

Sa. 10.07.2004 09:00 BW Taunusstein GW Hallgarten 5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:06 | Seite 1


