

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 62 A - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	GW Idstein	7	7:0	49:14	101:38	736:441
2	TC Geisenheim	7	6:1	42:21	92:52	721:570
3	TC Wehen	7	5:2	40:23	86:52	683:483
4	TSV Auringen	7	4:3	30:33	66:76	604:663
5	Wiesbadener THC	7	2:5	26:37	57:79	527:594
6	BW Taunusstein	7	2:5	23:40	59:84	544:716
7	RW Eltville	7	1:6	21:42	50:88	495:677
8	GW Hallgarten	7	1:6	21:42	50:92	513:679

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Geisenheim	GW Idstein	4:5
		GW Hallgarten	2:7
So. 16.05.2004	Wiesbadener THC	BW Taunusstein	8:1
		GW Idstein	7:2
		RW Eltville	2:7
	TSV Auringen	TC Wehen	2:7
Do. 20.05.2004 09:00	TC Wehen	RW Eltville	5:4
09:00	BW Taunusstein	TSV Auringen	2:7
So. 23.05.2004	TC Geisenheim	TC Wehen	5:4
	GW Hallgarten	RW Eltville	8:1
	BW Taunusstein	GW Idstein	2:7
	Wiesbadener THC	TSV Auringen	3:6
So. 30.05.2004 10:00	TSV Auringen	TC Geisenheim	2:7
So. 06.06.2004	GW Idstein	Wiesbadener THC	9:0
	RW Eltville	BW Taunusstein	2:7
	TC Wehen	GW Hallgarten	8:1
So. 20.06.2004	Wiesbadener THC	RW Eltville	3:6
	GW Hallgarten	TC Geisenheim	2:7
	BW Taunusstein	TC Wehen	2:7
	GW Idstein	TSV Auringen	8:1
So. 27.06.2004	RW Eltville	GW Idstein	2:7
	TC Wehen	Wiesbadener THC	6:3
	TC Geisenheim	BW Taunusstein	5:4
	TSV Auringen	GW Hallgarten	7:2
So. 04.07.2004	Wiesbadener THC	TC Geisenheim	2:7
	GW Idstein	TC Wehen	6:3
	RW Eltville	TSV Auringen	4:5
Sa. 10.07.2004 09:00	BW Taunusstein	GW Hallgarten	5:4